1>1'(/tltum 11l;mlclpal de c.Sno J o&t do~ Campo~

€átado de Ódo 'Paulo

LIVRO N..!

DECRETO N9 2903/79

de 16 de ab ri l de 1979

Fl S. N!.

• 1\L

Dispõe sobre provimento de cargo

em comissão .

O Prefeito Municipal de São José dos Cam
pos, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E TA:

Artigo 19 - Fica designado para o cargo de
Coorde nador de Posto de Atendimento Regional, de provimento em comissão,
criado pela Lei n9 2151/79, de 22 de março de 19 79, o Sr . José Laurence
da Gama Medeiros.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Cam-
pos, 16 de abril de 19 79 .

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de
Administração, aos dezesseis dias do mês
tos e setenta e nove .

no de mi l novecen-

Diretor do Dep . de Administração

DA/fjr.